



## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านสันติสุข หมู่ที่ 10 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 632,000.- บาท. (-หกแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 255 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,275 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ณ บ้านสันติสุข หมู่ที่ 10 ตำบลวิเชตนคร อำเภอกำแพงแสน จังหวัดลำปาง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 สิงหาคม 2559 เป็นเงิน 631,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง การประมาณการราคากลางตามรูปแบบของงานก่อสร้างที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่างซึ่งผู้ทำการประมาณการราคากลางจะต้องเลือกใช้ให้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้างดังต่อไปนี้  
5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ.ปร.4) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ.ปร.5 ก)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  1. นายสุริยา ตาใจ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ
  2. นายสุนทร ไชยยา ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ
  3. นายธีรพงษ์ ออกผาย ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันติสุข ม. 10 ต.วิเชตนคร อ.แจ้ห่ม จ.ลำปาง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5 ม. ยาว 255 ม. หนา 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,275 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร

ประมาณราคาโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๙ กรกฎาคม 2559

ปร.5

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	496,701.75	1.2708	631,208.58	- Factor F(ปกติ)
2	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
3	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	-	-	- เงินประกันผลงาน 0 %
4	ประเภทงานป้ายประชาสัมพันธ์	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	รวมค่างานก่อสร้าง			631,208.58	
สรุป	ราคากลาง คือ			631,000.00	
	ตัวอักษร	(หกแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			

<p>คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้</p> <p>(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นายสุริยา ตาใจ) ผู้อำนวยการกองช่าง</p> <p>(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายสุเนตร ไชยยา) นายช่างโยธาชำนาญงาน</p> <p>(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายธีรพงษ์ อามาย) นายช่างโยธาชำนาญงาน</p>	<p>เห็นชอบ</p> <p>(ลงชื่อ) ..... (นายวรศิลป์ ไชยเมืองมูล) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล</p> <p>อนุมัติ</p> <p>(ลงชื่อ) ..... (นายดาว มานะธรรม) นายกองค์การบริหารส่วนตำบล</p>
--	--

กำหนดราคากลาง โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันติสุข ม. 10 ต.วิเชตนคร อ.แจ้ห่ม จ.ลำปาง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5 ม. ยาว 255 ม.หนา 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,275 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร

ประมาณราคาโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานลาดยางพาราผสมAsphalt Concrete หนา 0.05 ม.	1,275.00	ตร.ม.	349.16	445,179.00	10.41	13,272.75	458,451.75	
	- Asphalt Concrete			13.00	16,575.00	5.00	6,375.00	22,950.00	
	- Tack Coat			280.00	14,280.00	20.00	1,020.00	15,300.00	
	-งานตีเส้นจราจร	51.00	ตร.ม.						
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							496,701.75	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

( นายสุริยา ตาใจ )

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.วิเชตนคร

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

( นายสุเนตร ไชยยา )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

( นายธีรพงษ์ อภพาย )

นายช่างโยธาชำนาญงาน